Ifage

+ Analyse financiére pour non financiers
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

+ Arithmétique commerciale de base
Réf. : 5240010
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

« Déclaration fiscale niveau | (personnes physiques)
Réf. : 5240910
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

+ Déclaration fiscale niveau Il (personnes physiques)
Réf. : 5241010
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Déclaration fiscale pour personnes morales
Réf. : 5240410
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

| page 1/1 | imprimé le 18 Apr 2024 a 20:16:04

Cours thématiques

+ Ouvert Plus que quelques places disponibles X Fermé

Prix sur demande

CHF 230

CHF 450

CHF 540

CHF 600

Sur demande uniquement (pour entreprise)

25.05.24

25.05.24

27.08.24

24.09.24

01.10.24

14.11.24

07.05.24

02.07.24

08:30

16:00

18:45

21:00

18:45

21:00

18:45

21:00

Sa

Ma

Je

2 sem/ 8p

5 sem/ 15p

6 sem/ 18p

7 sem/ 21p



	Cours thématiques

