

Cours thématiques

✓ Analyse financière pour non financiers Certification : Attestation de présence Type : Cours Présentiel	Prix sur demande	Sur demande uniquement (pour entreprise)			
✓ Arithmétique commerciale de base Réf.:5240010 Certification: Attestation de présence Type: Cours Présentiel	CHF 230	25.05.24 - 25.05.24	08:30 - 16:00	Sa	2 sem/ 8p
✓ Déclaration fiscale niveau I (personnes physiques) Réf. : 5240910 Certification : Attestation de présence Type : Cours Présentiel	CHF 450	27.08.24 - 24.09.24	18:45 - 21:00	Ма	5 sem/ 15p
✓ Déclaration fiscale niveau II (personnes physiques) Réf. : 5241010 Certification : Attestation de présence Type : Cours Présentiel	CHF 540	01.10.24 - 14.11.24	18:45 - 21:00	Ma Je	6 sem/ 18p
✓ Déclaration fiscale pour personnes morales Réf.: 5240410 Certification: Attestation de présence Type: Cours Présentiel	CHF 600	07.05.24 - 02.07.24	18:45 - 21:00	Ма	7 sem/ 21p